PRVENSTVO BOSNE | HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 3. - 4.6.2023

Disciplina 16 Muski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
3.6.2023. - 13:05 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 24.00 MURATOVIC, Emir OLBL Sarajevo 7.6.2019.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 24.90 TAHIROVIC, Fatih STSA Helsinki (FIN) 4.7.2018.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 25.60 DRQC]C, Kenan ZATU Otopeni (ROU) 9.7.2022.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 27.12 VUCIC, David ) OLBL Banja Luka 8.6.2018.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 29.72 BURAZEROVIC, Sami SHSA Trebinje 17.7.2022.
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. Vreme R1Bodova
Apsolutna kategorija
1. DRACIC, Kenan 06  Sport Time, SA 26.32+0,72 605
2. SIROTANOVIC, Dino Hasibovi¢ 03 Bosna, SA 26.44+0,78 597
3. PURISIC, Stefan 05 Olymp - Banja Luka 26.51+0,68 592
4. SALISPAHIC, Affan 06 Bosna, SA 27.03+0,71 559
5. GUSIC, Tarik 03  Sharks, SA 27.12+0,76 553
6. HADZIC, Osman 04  GKVS Sarajevo, SA 27.20+0,77 548
7. VUKOVIC, Mihajlo 04  Olymp - Banja Luka 27.48+0,75 532
8. BLAZEVIC, Boris 06 Borac, BL 27.51+0,68 530
9. DUKANOVIC, Aleksa 05 Borac, BL 27.58+0,65 526
10. SUBASIC, Almir 00 Sloboda, TU 27.73+0,87 517
11. NJEMCEVIC, Omar 06  Sport Time, SA 27.97+0,72 504
12. BURAZEROVIC, Sami 10 Sharks, SA 28.06+0,72 499
13. ZMIRO, Adnan 06 Velez, MO 28.08+0,81 498
14. KVOCKA, Vanja 09 Olymp - Banja Luka 28.89+0,89 458
15. DINAR, Mahir 08 GKVS Sarajevo, SA 28.93+0,74 456
16. SRDIC, Nikola 05 Olymp - Banja Luka 29.04+0,71 450
17. KOSIC, Bojan 04 Borac, BL 29.15+0,84 445
18. HASAKOVIC, Ahmed 06  Sport Time, SA 29.30+0,73 439
19. VIDOVIC, Aleksej 05 Borac, BL 29.47+0,75 431
20. BAGARIC, Lovro 08  Zrinjski, MO 29.60+0,93 425
21. ZUJO, Nedim 06 Velez, MO 29.67+0,75 422
22. CORBO, Ali 06 GKVS Sarajevo, SA 30.03+0,83 407
23. KOzIC, Abid 05 Sharks, SA 30.08+0,70 405
24. ZRNIC, Vanja 07 Borac, BL 30.66+0,61 383
25. PRIBICEVIC, Aleksa 07 Olymp - Banja Luka 30.73+0,68 380
26. DJERMANOVIC, Vukasin 06 Olymp - Banja Luka 30.86+0,64 375
27. MILOSAVIC, Nikola 06 Olymp - Banja Luka 30.89+0,81 374
28. VIDOVIC, Aleksa 08 Olymp - Banja Luka 31.01+0,69 370
29. IMSIRQVIC, Arif 05 Spartak 31.04+0,79 369
30. SKENDERIJA, Damjan 08 Borac, BL 31.13+0,66 366
31. NIKOLIC, Bojan 04 Borac, BL 31.30 360
32. RACA, Milos 04  Olymp - Banja Luka 31.50+0,77 353
33. IKANOVIC, Berin 09  Sport Time, SA 31.88+0,78 340
34. PITA, Hamza 09  Sport Time, SA 31.96+0,89 338
35. VEJZOVIC, Din 08 Orka, MO 32.43+0,80 323
36. KASAGIC, Mateja 08 Borac, BL 32.60 318
37. UDOVCIC, Ivor 06  Sharks, SA 32.91+0,86 309
38. SLATINA, Ahmed 10  Srce - Sarajevo 33.30+0,79 299
39. COLIC, Imran 07  Novi Grad - Sarajevo 33.40+0,86 296
40. VLACO, Sergej 11  Delfin, LA 33.50+0,72 293
41. PEKEZ, Vuk 11  Olymp - Banja Luka 33.51+0,81 293
42. TATIC, Jovan 10 Olymp - Banja Luka 33.55+0,77 292
43. ROZIC, Josko 11 Orka, MO 33.60+0,80 291
44. GALIC, Nikola 11  Olymp - Banja Luka 34.19+0,84 276
45. RISTICEVIC, Viktor 11 22. April, BL 35.46 247
46. ZUKIC, Tahir 10  Sport Time, SA 35.69+0,91 242
47. BUTMIR, Mak 12 GKVS Sarajevo, SA 35.76+0,78 241
48. SARIC, Noa 12 Zrinjski, MO 36.36+0,85 229

Splash Meet Manager, 11.76727

Registered to PK Fortuna

3.6.2023. 14:03 - Strana 1



PRVENSTVO BOSNE | HERCEGOVINE

BANJA LUKA, 3. - 4.6.2023

Disciplina 16, Muski, 50m Delfin/Fly, Prelim, Apsolutna kategorija

Rang

49.
50.
51.
52.
583.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

SALISPAHIC, Amsal
ALPEZA, Nikola
SIMIC, Pavle

REJC, Leon
KOVAC, Jan
DRLJA, Ivan
KONJO, Adin
LIGATA, Vedad
GALIC, Niksa
KUBUR, Esmir
AVDIC, Ammar
AJANOVIC, Berin
COLIC, Aleksej
HALILOVIC, Zlatan
JAKOVLJEVIC, Filip
CVIKO, Mak
DJUMISIC, Damir
PAVLOVIC, Petar
MALAGIC, Selmin
MAJKIC, Kristijan
TOROMAN, Danin
MILANOVIC, Isak
SMILJANIC, David
MIROJEVIC, Hamza
GRAHOVAC, Simon
GVERIC, Georgije
KARAC, Minja
PERIJA, Evan
SMILJANIC, Ivan
POPOVIC, Aleksej
SOLDAT, Savo
CRNCEVIC, Danilo
MEHIC, Mak
STOJCIC, Kristijan
SERDAR, Vuk
SARADZIC, Petar
DOKIC, Mihajlo
DJUMISIC, Denis
PECANAC, Viktor
GOLUB, Nikola
JORGIC, Mihajlo
PAVIC, Stefan
VUKOVIC, Adrijan
IVANOVIC, Jaksa
STEFANOVIC, Stefan
VUCIC, David
KOZOMARA, Danilo
DURAKOVIC, Vedad
MILJIC, Andrija

G.R.

11
09
09
09
11
10
10
13
13
07
12
10
11
11
11
13
13
11
08
12
10
13
13
13
11
13
15
15
13
13
14
13
13
14
12
09
14
15
13
14
13
14
13
13
14
04
14
14
12

Bosna, SA

Zrinjski, MO

Olymp - Banja Luka
Aqua, SA

Orka, MO

Orka, MO

Sport Time, SA
Novi Grad - Sarajevo
Olymp - Banja Luka
Novi Grad - Sarajevo
Sport Time, SA
Sport Time, SA
Olymp - Banja Luka
Sprint, TU

Olymp - Banja Luka
Novi Grad - Sarajevo
Olymp - Banja Luka
Zrinjski, MO

Eko Sport

22. April, BL
Bosna, SA

Bosna, SA

Olymp - Banja Luka
GKVS Sarajevo, SA
Borac, BL

Olymp - Banja Luka
Olymp - Banja Luka
Flipper Sarajevo
Olymp - Banja Luka
Borac, BL

Olymp - Banja Luka
Olymp - Banja Luka
Bosna, SA

Olymp - Banja Luka
22. April, BL

22. April, BL

Olymp - Banja Luka
Olymp - Banja Luka
Olymp - Banja Luka
Olymp - Banja Luka
22. April, BL

Olymp - Banja Luka
Olymp - Banja Luka
Olymp - Banja Luka
Olymp - Banja Luka
Olymp - Banja Luka
Olymp - Banja Luka
Eko Sport

22. April, BL

Vreme R1Bodova

36.84+0,79
37.12+0,73
37.21+0,81
38.02+0,86
38.66
39.10+0,79
40.67+0,78
41.60
41.65+0,77
41.71+0,86
42.05+0,73
42.29+0,87
42.57+0,82
42.87+1,05
43.15+0,90
43.30+0,74
43.51+0,89
44.07+0,99
44.37+0,94
44.44+0,08
4461
44.86+0,82
44.86+0,56
46.96+0,87
48.36+0,84
48.99+0,85
49.34+0,86
49.88+0,70
50.94+0,97
51.80+0,72
52.06+0,74
54.68+0,98
55.29+0,83
58.18+0,79
58.77
59.82+0,91
1:00.11+0,93
1:00.79+0,55
1:05.25+0,72
1:06.40+0,76
1:08.70+0,71
1:11.08+0,57
1:11.20
1:19.30+0,58
1:20.52
25.81+0,47
1:04.17
1:07.92+1,08
1:38.07

220
215
214
200
191
184
164
153
152
152
148
146
143
140
137
136
134
129
126
125
124
122
122
106
97
93
91
88
83
79
78
67
65
56
54
51
50
49
39
37
34
30
30
22
21
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PRVENSTVO BOSNE | HERCEGOVINE

BANJA LUKA, 3. - 4.6.2023

Disciplina 16, Muski, 50m Delfin/Fly, Prelim

Juniori

16.
17.

DRACIC, Kenan
PURISIC, Stefan
SALISPAHIC, Affan
BLAZEVIC, Boris
DUKANOVIC, Aleksa
NJEMCEVIC, Omar
ZMIRO, Adnan
SRDIC, Nikola
HASAKOVIC, Ahmed
VIDOVIC, Aleksej
ZUJO, Nedim
CORBO, Ali

KOzIC, Abid

DJERMANOVIC, Vukasin

MILOSAVIC, Nikola
IMSIROVIC, Avif
UDOVCIC, Ivor

Mladi juniori

cCoONo WD E

B
=

Kadeti

DINAR, Mahir
BAGARIC, Lovro
ZRNIC, Vanja
PRIBICEVIC, Aleksa
VIDOVIC, Aleksa
SKENDERIJA, Damjan
VEJZOVIC, Din
KASAGIC, Mateja
COLIC, Imran
KUBUR, Esmir
MALAGIC, Selmin

BURAZEROVIC, Sami
KVOCKA, Vanja
IKANOVIC, Berin
PITA, Hamza
SLATINA, Ahmed
TATIC, Jovan
ZUKIC, Tahir
ALPEZA, Nikola
SIMIC, Pavle
REJC, Leon
DRLJA, Ivan
KONJO, Adin
AJANOVIC, Berin
TOROMAN, Danin
SARADZIC, Petar

06
05
06
06
05
06
06
05
06
05
06
06
05
06
06
05
06

08
08
07
07
08
08
08
08
07
07
08

10
09
09
09
10
10
10
09
09
09
10
10
10
10
09

Sport Time, SA
Olymp - Banja Luka
Bosna, SA

Borac, BL

Borac, BL

Sport Time, SA
VeleZ, MO

Olymp - Banja Luka
Sport Time, SA
Borac, BL

Velez, MO

GKVS Sarajevo, SA
Sharks, SA

Olymp - Banja Luka
Olymp - Banja Luka
Spartak

Sharks, SA

GKVS Sarajevo, SA
Zrinjski, MO

Borac, BL

Olymp - Banja Luka
Olymp - Banja Luka
Borac, BL

Orka, MO

Borac, BL

Novi Grad - Sarajevo
Novi Grad - Sarajevo
Eko Sport

Sharks, SA

Olymp - Banja Luka
Sport Time, SA
Sport Time, SA
Srce - Sarajevo
Olymp - Banja Luka
Sport Time, SA
Zrinjski, MO

Olymp - Banja Luka
Aqua, SA

Orka, MO

Sport Time, SA
Sport Time, SA
Bosna, SA

22. April, BL

26.32+0,72
26.51+0,68
27.03+0,71
27.51+0,68
27.58+0,65
27.97+0,72
28.08+0,81
29.04+0,71
29.30+0,73
29.47+0,75
29.67+0,75
30.03+0,83
30.08+0,70
30.86+0,64
30.89+0,81
31.04+0,79
32.91+0,86

28.93+0,74
29.60+0,93
30.66+0,61
30.73+0,68
31.01+0,69
31.13+0,66
32.43+0,80
32.60

33.40+0,86
41.71+0,86
44.37+0,94

28.06+0,72
28.89+0,89
31.88+0,78
31.96+0,89
33.30+0,79
33.55+0,77
35.69+0,91
37.12+0,73
37.21+0,81
38.02+0,86
39.10+0,79
40.67+0,78
42.29+0,87
4461

59.82+0,91

605
592
559
530
526
504
498
450
439
431
422
407
405
375
374
369
309

456
425
383
380
370
366
323
318
296
152
126

499
458
340
338
299
292
242
215
214
200
184
164
146
124

51
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PRVENSTVO BOSNE | HERCEGOVINE

BANJA LUKA, 3. - 4.6.2023

Disciplina 16, Muski, 50m Delfin/Fly, Prelim

Djecaci do 12 godina

16.
17.
18.
19.
20.

22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
DSQ
DSQ
DSQ

VLACO, Sergej
PEKEZ, Vuk
ROZIC, Josko
GALIC, Nikola
RISTICEVIC, Viktor
BUTMIR, Mak
SARIC, Noa
SALISPAHIC, Amsal
KOVAC, Jan
LIGATA, Vedad
GALIC, Niksa
AVDIC, Ammar
COLIC, Aleksej
HALILOVIC, Zlatan
JAKOVLJEVIC, Filip
CVIKO, Mak
DJUMISIC, Damir
PAVLOVIC, Petar
MAJKIC, Kristijan
MILANOVIC, Isak
SMILJANIC, David
MIROJEVIC, Hamza
GRAHOVAC, Simon
GVERIC, Georgije
KARAC, Minja
PERIJA, Evan
SMILJANIC, Ivan
POPOVIC, Aleksej
SOLDAT, Savo
CRNCEVIC, Danilo
MEHIC, Mak
STOJCIC, Kristijan
SERDAR, Vuk
DOKIC, Mihajlo
DJUMISIC, Denis
PECANAC, Viktor
GOLUB, Nikola
JORGIC, Mihajlo
PAVIC, Stefan
VUKOVIC, Adrijan
IVANOVIC, Jaksa
STEFANOVIC, Stefan
KOZOMARA, Danilo
DURAKOVIC, Vedad
MILJIC, Andrija

11
11
11
11
11
12
12
11
11
13
13
12
11
11
11
13
13
11
12
13
13
13
11
13
15
15
13
13
14
13
13
14
12
14
15
13
14
13
14
13
13
14
14
14
12

Delfin, LA

Olymp - Banja Luka
Orka, MO

Olymp - Banja Luka
22. April, BL

GKVS Sarajevo, SA
Zrinjski, MO

Bosna, SA

Orka, MO

Novi Grad - Sarajevo
Olymp - Banja Luka
Sport Time, SA
Olymp - Banja Luka
Sprint, TU

Olymp - Banja Luka
Novi Grad - Sarajevo
Olymp - Banja Luka
Zrinjski, MO

22. April, BL
Bosna, SA

Olymp - Banja Luka
GKVS Sarajevo, SA
Borac, BL

Olymp - Banja Luka
Olymp - Banja Luka
Flipper Sarajevo
Olymp - Banja Luka
Borac, BL

Olymp - Banja Luka
Olymp - Banja Luka
Bosna, SA

Olymp - Banja Luka
22. April, BL

Olymp - Banja Luka
Olymp - Banja Luka
Olymp - Banja Luka
Olymp - Banja Luka
22. April, BL

Olymp - Banja Luka
Olymp - Banja Luka
Olymp - Banja Luka
Olymp - Banja Luka
Olymp - Banja Luka
Eko Sport

22. April, BL

33.50+0,72
33.51+0,81
33.60+0,80
34.19+0,84
35.46
35.76+0,78
36.36+0,85
36.84+0,79
38.66
41.60
41.65+0,77
42.05+0,73
42 57+0,82
42.87+1,05
43.15+0,90
43.30+0,74
43.51+0,89
44.07+0,99
44.44+0,98
44.86+0,82
44.86+0,56
46.96+0,87
48.36+0,84
48.99+0,85
49.34+0,86
49.88+0,70
50.94+0,97
51.80+0,72
52.06+0,74
54.68+0,98
55.29+0,83
58.18+0,79
58.77
1:00.11+0,93
1:00.79+0,55
1:05.25+0,72
1:06.40+0,76
1:08.70+0,71
1:11.08+0,57
1:11.20
1:19.30+0,58
1:20.52
1:04.17
1:07.92+1,08
1:38.07

293
293
291
276
247
241
229
220
191
153
152
148
143
140
137
136
134
129
125
122
122
106
97
93
91
88
83
79
78
67
65
56

50
49
39
37

30
30
22
21
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